
मौजुदा सूची २०७०/७१ 
१. सवारी साधन (गाडी तथा मोटरसाइकल) का पाटर्पूजार्हरू आपूितर् एवम ्ममर्त कायर् 
िस.नं.  फमर्/कम्पनी नाम  फोन नं. भ्याट नं. ठेगाना 
१  Asiatic Trading Pvt. Ltd.  9841205960  60062585  पुतलीसडक, काठमाण्डौ 
२  National Auto Parts  4784465  500128275  नयाँ वानेश्वर, काठमाण्डौ 
३  Deepina Trade Concern  2022226  600246824  नयाँ वानेश्वर, काठमाण्डौ 
४  जगन्नाथ अटो केयर  9841217836 300974379 िसनामगल, काठमाण्डौ 
५  लआमी अटो पाटर्स ् 4780929 500108446 नयाँ वानेश्वर, काठमाण्डौ 
६  काठमाण्डौ टायर सेन्टर  6215274 302305427 कुलेश्वर, काठमाण्डौ 
७  शुभ लआमी शेडसर्    , काठमाण्डौ 

८  जयवग्लेग अटो वकर् स ्एण्ड  पाटर्स सप्लायर्स 
ूा.िल. 

9741112717 600102470 िवजलुीबजार, काठमाण्डौ 

९  Auto works P. Ltd.  9741112717  302745849  िवजलुीबजार, काठमाण्डौ 
१०  City Automobiles  9803834523  600628501  बुद्धनगर, काठमाण्डौ 
११  Shuva Shree international  9851005836  304370940  िवजलुीबजार, काठमाण्डौ 
१२  N.B. Trading Concern Pvt. Ltd.  9851008902  600244921  िवजलुीबजार, काठमाण्डौ 
१३  Popular auto workshop pvt Ltd.  4435599  600651374  कमलपोखरी, काठमाण्डौ 
१४  East Sun Trade Link  , काठमाण्डौ 
१५  Subhalaxmi trade & Enterprises  9841372174  601180352  अनामनगर, काठमाण्डौ 
१६  S.L. Trade Centre  9851067264  601180349  अनामनगर, काठमाण्डौ 
१७  राजधानी मोटर पाटर्स ् 4381865 301414816 बालाज,ु काठमाण्डौ 
१८  वागमती टेड िलङ्क  9851036874 600636315 लैनचौर, काठमाण्डौ 
१९  Aaliya Solution and supplies Pvt Ltd  9851036874 304317242  बालाज,ु काठमाण्डौ 
२०  National Typer Cernter  4268032  304499322  िऽपुरेश्वर, काठमाण्डौ 
२१  S.N. Auto Links Pvt. Ltd.  5542460  600595928  कुपण्डोल, काठमाण्डौ 
२२  एिककृत बहुउदे्दँयीय सेवा ूा.िल.  9841029339 304561618 भीमसेनगोला, काठमाण्डौ 
२३  िरकेश अटो सेन्टर ूा.िल.  9849136450 305080516 कुपण्डोल, लिलतपरु 
२४  सागर अटो वक्सर्  5546289 300299247 कुपण्डोल, लिलतपरु 
२५  चेतना इन्टर ूाइजेज  5546289 301360324 कुपण्डोल, लिलतपरु 
२६  नर बा इन्टरूाइजेज  5535940 600599425 लिलतपुर 
२७  नेवा अटो मोवाइल्स  9841651974 301442301 नयाँ वानेश्वर, काठमाण्डौ 
२८  गोपाल अटो मोवाइल्स  9841651974 303744601 नयाँ बजार, काठमाण्डौ 
२९  िवश्वकमार् अटो वक्सर्  4277637 500142723 कुलेश्वर, काठमाण्डौ 
३० महादेव ःपेयर पाटर्स सेन्टर 5535940 300302628 कुपण्डोल लिलतपुर 
३१ बंसल ॄदसर् 4261080 300142769 िऽपुरेश्वर 



२. कम्प्यटुर ूिविधक इिन्जिनयिरङ व्यवःथापन ूशासन वातावरण तथा आिथर्क िवषय सम्बन्धी तािलम 

िस.नं.  फमर्/कम्पनी नाम  भ्याट नं  ठेगाना 

१  क्लन डेभलपमेन्ट कन्सल्ट ूा.िल.  303767259 4240295 बबरमहल,काठमाण्डौ 
२  Network Associates Pvt. Ltd.  300430820  4485296  पुतलीसडक,काठमाण्डौ 
३  Softtech  302696310  4434716  िडल्लीबजार,काठमाण्डौ 
४  श क्यू कन्सल्ट्यान्ट ूा.िल.  601189661 9851185623 रानीबारी,काठमाण्डौ 
५  Danphe Engineering Consultancy Pvt. Ltd.  600900915  9841398953  चाकुपाट, लिलतपुर 
६  Card Consult Pvt. Ltd.  303399731  4784803  काठमाण्डौ 
७  Creative Computer Services Pvt. Ltd.   303530941  कािलकाःथान,काठमाण्डौ 
८  Engineering & Planning Solution Consultant Pvt. Ltd.  303611613  कुपण्डोल, लिलतपुर 
९  Engineering Innorvation & Technology(EIT) Pvt. Ltd.  600252195  सामाखुसी,काठमाण्डौ 

१० 
Everest Ceoscience Information Service Center Pvt. 
Ltd. 

600513481  550180  बागबजार,काठमाण्डौ 

११  Microtech International (P) Ltd.  300141094  246201  बागबजार,काठमाण्डौ 
१२  Ocean Computer Pvt. Ltd.  300085233  254444  नयाँसडक,काठमाण्डौ 
१३  Ocean IT Solutions Pvt. Ltd.  304235924  7210480  पुतलीसडक,काठमाण्डौ 

१४ 
Bajrabarahi Engineering & Planner's Consultancy 
Pvt. Ltd. 

600422295  9851027585  ज्वागल,लिलतपुर 

१५  Extreme Enginnering Soplution Pvt. Ltd.  600422295  9851027585  ज्वागल,लिलतपुर 
१६  Morgan IT Solutions Pvt. Ltd.  600627997  9851079215  नयाँ वानेश्वर,काठमाण्डौ 
१७  Himalaya Institute of Technology  300977950  4472238  नयाँ वानेश्वर,काठमाण्डौ 
१८  Everest Techno‐Links Pvt. Ltd.  600628006  9851079218  नयाँ वानेश्वर,काठमाण्डौ 
१९  गोरखकाली मनकामना अध्ययन अन्सन्धान केन्ि  300712096 6626904 सानो िठमी, भक्तपुर 
२०  रािष्टर्य वातावरण तथा ःवाःथ्य अध्ययन केन्ि  500198382 6626904 सानो िठमी, भक्तपुर 

२१ 
Institute for Professional Training and Management 
Nepal 

304425776  0166916772  शािन्तनगर,काठमाण्डौ 

२२ 
Paragon Enginnering Consultancy & Research 
Center Pvt. Ltd. 

30388949  5011196  कुपण्डोल, लिलतपुर 

२३  Global Digitronix Pvt. Ltd.  302401354  4248400  पुतलीसडक,काठमाण्डौ 
२४  Harshantech Engineering Consultancy  600244905  9849097437  नयाँ वानेश्वर,काठमाण्डौ 
२५  Syphon Engineering Consultancy Pvt. Ltd.  304521478  9741108306  वानेश्वर,काठमाण्डौ 
२६  UNEG (P) Ltd.  302765199  5549332  ज्वागल, लिलतपुर 
२७  Civil Geo Lab P Ltd.  303886152  5549332  ज्वागल, लिलतपुर 
२८  Computer Point  500044382  423317  नयाँ वानेश्वर,काठमाण्डौ 
२९  ICT Security Solutions  304904679  2082877  नयाँ वानेश्वर,काठमाण्डौ 

 
 
 
 



३. इिन्जिनयिरङ व्यवःथापन ूशासन आिथर्क सामािजक सूचना  ूिविध र सफ्टवेयर सम्बिन्ध परामशर् सेवा 
िस.नं.  फमर्/कम्पनी नाम  भ्याट नं. फोन नं. ठेगाना 
१  Clean development Consult Pvt. Ltd.  303767259  4240295  बबरमहल,काठमाण्डौ 

२ 
Project Engineering Consultancy and Resource
Pvt. Ltd. 

301809492  4465084  बानेश्वर,काठमाण्डौ 

३  SAP water & Energy Developer's Pvt. Ltd.  302490699  4431930  महाराजगंज,काठमाण्डौ 
४  Technical Development Association P. Ltd.  500118256  98414248331  घट्टेकूलो,काठमाण्डौ 
५  Shanvi Consult P. Ltd.  303811905  4272952  कुलेश्वर,काठमाण्डौ 
६  Internet Business Beuro Pvt. Ltd.  302482197  4482444  वानेश्वर,काठमाण्डौ 
७  Softtech Information Pvt Ltd.  500098109  4464544  धापासी,काठमाण्डौ 
८  Softtech Infosys Pvt Ltd.  301212557  448244  नयाँ वानेश्वर,काठमाण्डौ 
९  cemeca Consultant P Ltd.  300430820  4485296  वानेश्वर,काठमाण्डौ 
१०  Network Associates Pvt. Ltd.  303402530  4261374  कोटेश्वर,काठमाण्डौ 
११  Pravidhi Asia Pvt. Ltd.  303402530  4261374  कोटेश्वर,काठमाण्डौ 
१२  Softtech Fundation Pvt. Ltd  302696310  4434716  िडल्लीबजार,काठमाण्डौ 
१३  Danphe Engineering Consultancy Pvt. Ltd.  600900915  9841398953  चाकुपाट,काठमाण्डौ 
१४  Card Consult Pvt. Ltd.  303399731  4784803  काठमाण्डौ 
१५  Grid Consult Pvt. Ltd.  302983230  9851126782  वानेश्वर,काठमाण्डौ 
१६  Nest Pvt. Ltd.  302322662  9851125412  शंखमूल,काठमाण्डौ 
१७  creative Computer services Pvt. Ltd.  303530941  कािलकाःथान,काठमाण्डौ 
१८  East west Enginering Services Pvt. Ltd.  302443323  373316  बाँसबारी,काठमाण्डौ 

१९ 
Engineering Innovation & Technology (EIT) 
Pvt. Ltd. 

600252135  सामाखुिस,काठमाण्डौ 
Engineering & Planning Solution Consultant 
Pvt. Ltd. 

303611613  5520725  कुपण्डोल,काठमाण्डौ 

२१  Sundar Kriti Consultancy  600422954  6914281  कुपण्डोल,काठमाण्डौ 
२२  Bright Future Consutancy Pvt. Ltd.   600423005  5520630  बखुण्डोल,लिलतपुर 
२३  sitara Consutancy Pvt. Ltd.  302446650  5520630  कुपण्डोल, लिलतपुर 
२४  Gigasoft Pvt. Ltd.  304958171  9841314026  शंखमूल,काठमाण्डौ 

२५ 
Bajrabhahi Engineering & Planner's 
Consultancy Pvt. Ltd. 

60042295  501177  ज्वागल, लिलतपुर 

२६  Extreme Engineering Solutions Pvt. Ltd.  600592215  5011591  कुपण्डोल, लिलतपुर 
२७  Grid Nepal Design Associates Pvt. Ltd.   303613976  5260642  काठमाण्डौ 
२८  Inovative Enginerring Consultancy  601180204  9849386046  काठमाण्डौ 
२९  idi Pvt. Ltd.  300843914  4231101  वानेश्वर,काठमाण्डौ 
३०  Nepal Development Consultancy   303760959  4992068  गोठाटार,काठमाण्डौ 

Civil Oasis Engineering Pvt. Ltd.  303767574  4783621  वानेश्वर,काठमाण्डौ 
३२  DMI Pvt. Ltd.  301446705  4433979  कािलकाःथान,काठमाण्डौ 

३३ 
Support For Development Initiatives 
Consultancy Pvt. Ltd. 

304721641  4439374  कािलकाःथान,काठमाण्डौ 



३४  Engineering Support Consult Pvt. Ltd.  303851000  9841333795  शािन्तनगर,काठमाण्डौ 
३५  Grid Nepal Design Associates Pvt. Ltd.   303613976  5260642  काठमाण्डौ 
३६  Design  Engineering Consultancy Pvt. Ltd.  303856076  शंखमूल,काठमाण्डौ 
३७  Taec Consultancy Pvt. Ltd.  500096097  4781446  शंखमूल,काठमाण्डौ 
३८  Coemanco Nepal Pvt. Ltd  301667517  4784558  पकनाजोल, लिलतपुर 

३९ 
Dimessions Archetech Engineering & 
Consultancy Pvt. Ltd. 

303538006  9808105992  पूरानो वानेश्वर,काठमाण्डौ 

४०  Paragon Engineering & Consultancy Pvt. Ltd.  303888949  5011196  कुपण्डोल, लिलतपुर 

४१ 
Geo‐Tech Engineering Development 
Consultancy Pvt. Ltd. 

304937606  4107514  शािन्तनगर,काठमाण्डौ 

४२  professional Network  301211419  5524889  हिरहरभवन, लिलतपरु 
४३  civil service & design Consultancy Pvt. Ltd.  304506554  011-332574  बनेपा, काॅे 
४४  paradigm engineers & Consutancy Pvt. Ltd.  600330260  4105114  शािन्तनगर,काठमाण्डौ 
४५  ab's Engineering Consutancy Pvt. Ltd.  301886101  9851085568  शािन्तनगर,काठमाण्डौ 

४६ 
Nepal Environmental & Scientifice Services (P) 
Ltd. 

500146860  4244989  थापाथली,काठमाण्डौ 

४७  Partha Consultancy & Engineering Service  302924563  9841657436  दमक, झापा 
४८  Rays Consult Pvt. Ltd.  600600572  9851151014  कुपण्डोल, लिलतपुर 
४९  civil geo lab P Ltd.  303886152  5549332  ज्वागल, लिलतपरु 
५०  Unique Engineering Consutancy Pvt. Ltd.  302765199  5549332  ज्वागल, लिलतपरु 
५१  Harshatech engineering Consutancy Pvt. Ltd.  600244905  9849097436  वानेश्वर, काठमाण्डौ 
५२  syphone engineering Consutancy Pvt. Ltd.  304521478  9741108306  वानेश्वर,काठमाण्डौ 

 
४. पऽपिऽका िनयिमत आपूितर् कायर् 
िस.नं.  फमर्/कम्पनी नाम  भ्याट नं. फोन नं. ठेगाना 
१  कृंण सप्लायसर्  302628582 984185938 गौरीघाट,काठमाण्डौ 
२  ःविःतका ःटेशनरी पसल  600422758 9841854938 ज्वागल,लिलतपुर 
३  OM Mani Supplier  302280841  9841346506  थापागाउँ, काठमाण्डौ 
४ राज ुबुक्स एण्ड ःटेशनरी     

 
५. ःटेशनरी तथा मसलन्द 
िस.नं.  फमर्/कम्पनी नाम  भ्याट नं. फोन नं. ठेगाना 
१  आज्ञादेश ःटेशनरी जनरल अडर्र सप्लायसर्  302692051 4484621 वानेश्वर, काठमाण्डौ 
२  Glorious Trading & Supplier Pvt. Ltd.  304589168  9851002054  खुसीबँु, काठमाण्डौ 
३  ौी शुभलआमी शेडसर्  303608576 9751001698 अनामनगर, काठमाण्डौ 
४  कन्काइ शेडसर् एण्ड सप्लायसर्  600624387 9843094361 पेप्सीकोला, काठमाण्डौ 
५  East Sun Trade Link  301638894 4770839 घट्टेकूलो, काठमाण्डौ 
६  ढकाल सप्लायर्स  302961579  9851070205  अनामनगर, काठमाण्डौ 



७  Office Enterprises  301333395  वानेश्वर, काठमाण्डौ 
८  Rimal Enterprises  300065639 9851097084 वानेश्वर, काठमाण्डौ 
९  N.P Trade and Stationary Suppliers  500782809  9851097094  वानेश्वर, काठमाण्डौ 
१०  ौी एन.एस. इन्टरूाइजेज  302703005 9751046729 वानेश्वर, काठमाण्डौ 
११  सजृनशल इन्टरूाइजेज  302832998 9841031900 वानेश्वर, काठमाण्डौ 
१२  िदव्य इन्टरूाइजेज  600271400 9851013146 वानेश्वर, काठमाण्डौ 
१३  चौलागंगा शेड एण्ड जनरल सप्लायसर्  300320358 9841606371 मीनभवन, काठमाण्डौ 
१४  चिण्डको जनरल शेिडङ कन्सर्न  500187807 9851058347 वानेश्वर, काठमाण्डौ 
१५  एन.पी.शेड एण्ड जनरल सप्लायसर्  600245863 9851012682 जोरपाटी, काठमाण्डौ 
१६  डाँफे मुनाल इन्टरूाइजेज  600655260 9841213157 वानेश्वर, काठमाण्डौ 
१७  रारदी इन्टरूाइजेज  300184233 4432593 धुलीखेल, काॅे 
१८  िमसन सप्लायसर् ूा.िल.  600656144 9851016373 अनामनगर, काठमाण्डौ 
१९  कोशेली शेड िलङ्क ूा.िल.  600244873 4467889 वानेश्वर, काठमाण्डौ 
२०  N.P Trade and Stationary Suppliers  500082809  9841416593  वानेश्वर, काठमाण्डौ 
२१  लक्की एस के इन्टरूाइजेज  600652184 9841766664 अनामनगर, काठमाण्डौ 
२२  न्यू िहमालयन इन्टरूाइजेज  304420980 4226198 गोठाटार, काठमाण्डौ 
२३  लक्की ए.एस. इन्टरूाइजेज  301937324 9851019804 बबरमहल, काठमाण्डौ 
२४  युिनक फोर यु इन्टरूाइजेज  601222292 9841978618 छाउनी, काठमाण्डौ 
२५  सेतीदेवी शेड िलङ्क  301742429 4445765 शंखमूल, काठमाण्डौ 
२६  देवी इन्टरूाइजेज  301742265 4481142 शंखमूल, काठमाण्डौ 
२७  फरहीम ःटेशनरी  301925907 5543864 कुपण्डोल, लिलतपुर 
२८  पञ्चावती सप्लायर्स  600248132 9841166097 कपन, काठमाण्डौ 
२९  देवी भगवती इन्टरूाइजेज  302749346 9841166097 अनामनगर, काठमाण्डौ 
३०  संिजव सप्लायसर्  300246944 9843182718 वानेश्वर, काठमाण्डौ 
३१  Global Digitronix Pvt. Ltd.  302401354  4248400  पुतलीसडक, काठमाण्डौ 
३२  छपिन शेडसर् एण्ड सप्लायसर्  600621780 4245009 अनामनगर, काठमाण्डौ 
३३  sps Enterprises  500201181  9841346506  वानेश्वर, काठमाण्डौ 
३४  वागेश्वरी इन्टरूाइजेज  600040534 9849042845 काठमाण्डौ 
३५  सीबीएस इन्टरूाइजेज  500224742 9851078536 अनामनगर, काठमाण्डौ 
३६ िवग प्लान 600652168 9851057968 अनामनगर, काठमाण्डौ 

 
६. छपाइ सम्बन्धी कायर् 
िस.नं.  फमर्/कम्पनी नाम  भ्याट नं. फोन नं. ठेगाना 
१  हेिल्पङ ह्याण्ड एडभरटाइिजङ एजेन्सी  303813602 9841043617 म्हैपी, काठमाण्डौ 
२  Shining Moon Advertising 

303633493  4780374  शंखमूल, काठमाण्डौ 
३  SKY Press and Trade Link Pvt. Ltd.  600573913  4257842  बबरमहल, काठमाण्डौ 
४  Planet Infosys P. Ltd  600710301  4480276  ठेचो, लिलतपुर 



५  Esoft ‐Tech Pvt. Ltd.  601127043  9818333394  ठेचो, लिलतपुर 
६  Prabidhi Solution  601128570  9851142446  ठेचो, लिलतपुर 
७  Biti   303961987  4780374  बुद्धनगर, काठमाण्डौ 
८  paribartan Press & Publication   601117587  9841484207  वागवजार, काठमाण्डौ 

९ 
National Mansarowar Printing Press 
Pvt. Ltd. 

303762852  4460497  बबरमहल, काठमाण्डौ 

१०  All Over Offset Printing Press  303694410  9751003783  चुनीखेल, काठमाण्डौ 
११  National Printing Services  500085824  9841416893  बबरमहल, काठमाण्डौ 
१२  िवग प्लान सप्लायसर्  600652168 9851057968 अनामनगर, काठमाण्डौ 
१३  लक्की ए.एस. इन्टरूाइजेज  301937324 9851019804 बबरमहल, काठमाण्डौ 
१४  लक्की एस.के. इन्टरूाइजेज  600652184 9841766664 अनामनगर, काठमाण्डौ 
१५  न्यू िहमालयन इन्टरूाइजेज  304420980 9849003204 गोठाटार, काठमाण्डौ 
१६  देवी िूिन्टङ ूेस  301742265 9841978618 शंखमूल, काठमाण्डौ 
१७  अःमी िूिण्टङ ूेस  301544821 4781142 नयाँ वानेश्वर, काठमाण्डौ 
१८  आरोह िूिण्टङ ूेस  303531050 4445765 शंखमूल, काठमाण्डौ 
१९  मकाल ुअफसेट ूेस  600434566 4481433  काठमाण्डौ 

 
७. इलेक्शीकल, इलेक्शोिनक्स (कम्प्युटर िून्टर, फोटोकपी,फ्याक्स, एयरकिण्डसन, यू.पी.एस., टोनर, सभेर् सम्बन्धी उपकरण र ितनका 
पाटर्पूजार् आपूितर् र जडान) 
िस.नं.  फमर्/कम्पनी नाम  भ्याट नं. फोन नं. ठेगाना 
१  बेल्ला कासा international  303957847 984337714 बुद्धनगर, काठमाण्डौ 
२  Source Rack P Ltd.  304926777  4233146  गणेश गल्ली, काठमाण्डौ 
३  Team Asia Nepal  600519717  9851032742  तीनकुने, काठमाण्डौ 
४  Team Asia Nepal P Ltd.  304722541  9851032742  तीनकुने, काठमाण्डौ 
५  Aditya Internationals  60078865  9851032742  तीनकुने, काठमाण्डौ 
६  Crossweb office Automation Pvt. Ltd.  600729208  4444531  इचंगुनारायण, काठमाण्डौ 
७  Radiant Group Pvt. Ltd.  600580544  9813501248  थापाथली, काठमाण्डौ 
८  Global Link Technology Pvt. Ltd.  600239499  4100572  थापाथली, काठमाण्डौ 
९  Check International P. Ltd.  600374637  थापाथली, काठमाण्डौ 
१०  कन्काइ शेडसर् एण्ड सप्लायसर्  600624387 9843094361 पेप्सीकोला, काठमाण्डौ 
११  Multi Trading Pvt. Ltd.  300057690  4220808  कमलाक्षी, काठमाण्डौ 
१२  Tectron  600430311  5010510  जावलाखेल, लिलतपुर 
१३  Network Associates P. Ltd.  300430820  9851055934  वानेश्वर, काठमाण्डौ 
१४  Softech foundation Pvt.Ltd.  302696310  4434716  िडल्लीबजार, काठमाण्डौ 
१५  Danphe Engineering Consultant Pvt. Ltd.  600900915  9841398953  चाकुपाट, लिलतपुर 
१६  A Soft Nepal  303748285  4780812  वानेश्वर, काठमाण्डौ 
१७  Air Tech Industries Pvt .Ltd.  500177714  4219999  थापाथली, काठमाण्डौ 



१८  Creative Computer Services Pvt.Ltd.  303530941  कािलकाःथान, काठमाण्डौ 
१९  चिण्डका जनरल शेिडङ कन्सन  500187807 9851058347 वानेश्वर, काठमाण्डौ 
२०  सजृनिशल इन्जरूाइजेज  302832998 9841031900 चाँदनीनगर, काठमाण्डौ 
२१  एन िप शेड एण्ड जनरल सप्लायर्स  600245863 9851012682 जोरपाटी, काठमाण्डौ 
२२  डाँफे मुनाल इन्टरूाजेज  600655260 9841213157 चाँदनीनगर, काठमाण्डौ 
२३  िदव्य इन्टरूाइजेज  600271400 9851012146 वानेश्वर, काठमाण्डौ 
२४  चौला गंगा शेड एण्ड जनरल सप्लायसर्  300320358 9841606371 मीनभवन, काठमाण्डौ 
२५  ौी एन एस इन्टरूाजेज  302703005 9751046729 कपन, काठमाण्डौ 
२६  Ganjyoti Trade P. Ltd.  302701665  9841416593  बबरमहल, काठमाण्डौ 
२७  िरमाल इन्टरूाइजेज  30006539  पूरानो वानेश्वर, काठमाण्डौ 
२८  Microtech International P. Ltd.  300141094  424620  वागदरबार, काठमाण्डौ 
२९  Ocean IT Solution  304235924  6210480  पुतलीसडक, काठमाण्डौ 
३०  Ocean Computer Pvt. Ltd.  300085233  2544444  नयाँसडक, काठमाण्डौ 
३१  िवग प्लान सप्लायसर्  600652168 9851057968 अनामनगर, काठमाण्डौ 
३२  न्यु िहमालयन इन्टर ूाइजेज  304420980 4226198 गोठाटार, काठमाण्डौ 
३३  लक्की एस.के. इन्टरूाइजेज  600652184 9841766664 अनामनगर, काठमाण्डौ 
३४  लक्की ए.एस. इन्टरूाइजेज  301937324 4226198 बबरमहल, काठमाण्डौ 
३५  ौी बागेश्वरी शेडसर्  301446059 9841978618 शंखमूल, काठमाण्डौ 
३६  Multi Suppliers Equipment Pvt. Ltd.  600668712  9851132008  गोंगबु, काठमाण्डौ 
३७  Global Digitronix Pvt. Ltd.  302401354  4248400  पुतलीसडक, काठमाण्डौ 
३८  Mercantile Office System Pvt. Ltd.  304913013  4440773  दरबारमागर्, काठमाण्डौ 
३९  Weboo Art  301362410  9841638621  ठैव, लिलतपुर 
४०  E Com Traders Pvt. Ltd.  302977776  5548800  जावलाखेल, लिलतपुर 

 
८. फिचर्चर तथा फिनर्िसङ  सामानहरु  आपूर्ितर् तथा ममर्त तथा जडान सम्बन्धी कायर् 
िस.नं.  फमर्/कम्पनी नाम  भ्याट नं फोन नं. ठेगाना 
१  न्यू पासा फिनर्चर  301785787 449322 कोटेश्वर, काठमाण्डौ 
२  Jaya Ram Furniture Suppliers  302100899  वानेश्वर, काठमाण्डौ 
३  Tridevi Furnishers  50075892  4464343  वानेश्वर, काठमाण्डौ 
४  Divine Decors  303852360  4215688  कमलादी, काठमाण्डौ 
५  Jaya Furniture  30089097  4413169  िडल्लीबजार, काठमाण्डौ 
६  Kankai Traders & Suppliers  600624387  9843094361  पेप्सीकोला, काठमाण्डौ 
७  सजृनिशल इन्टरूाजेज  302832998 9841031900  काठमाण्डौ 
८  िदव्य इन्टरूाजेज  600271400 9851012146 वानेश्वर, काठमाण्डौ 
९  एन िप शेड एण्ड जनरल सप्लायसर्  600245863 9851012682 जोरपाटी, काठमाण्डौ 
१०  डाँफे मुनाल इन्टरूाजेज  600655260 9841213157 वानेश्वर, काठमाण्डौ 



११  चिण्डको जनरल टेिडङ कन्सनर्  500187807 9851058347 वानेश्वर, काठमाण्डौ 
१२  ौी एन एस इन्टरूाजेज  302703005 9751046729 कपन, काठमाण्डौ 
१३  चौलागंगा शेड एण्ड जनरल सप्लायसर्  300320358 9841606371 मीनभवन, काठमाण्डौ 
१४  शारदी इन्टरूाइजेज  300184222 4432593 धुिलखेल, काठमाण्डौ 
१५  िवग प्लान सप्लायसर्  600652168 9851057968 अनामनगर, काठमाण्डौ 
१६  न्यू िहमानलयन इन्टरूाजेज  304420980 4226198 गोठाटार, काठमाण्डौ 
१७  लक्की एस.के  इन्टरूाइजेज  600652184 9841766664 अनामनगर, काठमाण्डौ 
१८  लक्की ए.एस. इन्टरूाइजेज  301937324 4226198 बबरमहल, काठमाण्डौ 
१९  ौीखण्ड देवी इन्टरूाइजेज  600273660 9851040384 काठमाण्डौ 
२०  ौी िवन्धावािशनी शेडसर् एण्ड जनरल सप्लायसर्  302016691 9741104151 कपन, काठमाण्डौ 
२१  वनकाली शेडसर् एण्ड सप्लायर्स  303699042 9818471715 कपन, काठमाण्डौ 
२२  िड.यस. इन्टरूाजेज  500166615 9851093422 कपन, काठमाण्डौ 
२३  गौरी शंकर िःटल्स  302084159 5201514 अनामनगर, काठमाण्डौ 
२४  पञ्वती सप्लायर्स  600248132 9841166097 चाबिहल, काठमाण्डौ 
२५  देवी भगवती इन्टरूाइजेज  302749346 9841166097 लोकन्थली, भक्तपुर 
२६  AFE Home Decoration Pvt. Ltd.  301790132  4495009  काठमाण्डौ 
२७  कुशेश्वर इन्टरूाइजेज  301609692 4215460 गोठाटार, काठमाण्डौ 
२८  हलेसी महादेव इन्टरूाइजेज  303702034 9851078536 कािन्तपथ, काठमाण्डौ 

 
९. िपउने पानी बोतल जार आपूितर् गनेर् कायर् 
िस.नं.  फमर्/कम्पनी नाम  भ्याट नं फोन नं. ठेगाना 
१  लक्की ए.एस. इन्टरूाइजेज  301937324 4226198  काठमाण्डौ 
२  न्यू िहमालयन  इन्टरूाइजेज  304420980 4226198 गोठाटार, काठमाण्डौ 
३  Sangrila Marketing Nepal Pvt. Ltd.  300926084  4218888  कािन्तपथ, काठमाण्डौ 

 
१०. ूिऽकामा िवभागीय सूचना ूकािशत गराउने कायर् 
िस.नं.  फमर्/कम्पनी नाम  भ्याट नं फोन नं. ठेगाना 
१  Avinawan  Media Pvt. Ltd.  30088766  4248248  टेबहाल, काठमाण्डौ 
२  NC Advertising Services P. Ltd.  302960798  9851037099  अनामनगर, काठमाण्डौ 
३  WikiLeaks Media Union Pvt. Ltd.  600625605  4102679  अनामनगर, काठमाण्डौ 
४  Kathmandu Advertising Services  300055591  4259966  इटुबहाल, काठमाण्डौ 
५  Shrestha Media Home Pvt. Ltd.  303100461  4364453  नयाँबजार, काठमाण्डौ 
६  Ad crew Media Pvt. Ltd.  600242864  4246500  नयाँबजार, काठमाण्डौ 



७ 
Communication Development 
Collaborative Group Pvt. Ltd. 

300140284  4246500  वागबजार, काठमाण्डौ 

८  SP Media Pvt. Ltd.  302098778  4242296   काठमाण्डौ 
९  Helping Hand advertising Agency  303813602  9841043617  सामाखुसी, काठमाण्डौ 

१० 
Business Promotion Research and 
Communication Pvt. Ltd. 

30122181  4442853  पुतलीसडक, काठमाण्डौ 

११  Join Media House P. Ltd.  305033433  9851071408  अनामनगर, काठमाण्डौ 
१२  Dial up Media Pvt. Ltd.  600514426  9851069943   अनामनगर, काठमाण्डौ 
१३  Himali Advertising Pvt. Ltd.  302889701  4223489  वागबजार, काठमाण्डौ 
१४  Star Multimedia Pvt. Ltd.  600431671  4439378  कमलपोखरी, काठमाण्डौ 
१५  Touch Media  304207677  4255274  पुतलीसडक, काठमाण्डौ 
१६  Oral Advertising Pvt. Ltd. 

  काठमाण्डौ 

१७ 
इन्टेिन्सन िमिडया एण्ड सप्लायसर् 
ूा.िल 

304207677 4255274 पुतलीसडक, काठमाण्डौ 

१८  World Creative Media Solutions  600622619  4115061  वानेश्वर, काठमाण्डौ 
१९  Jyoti Adverting & Marketing P. Ltd.  301637785  4106650  वागवजार, काठमाण्डौ 
२०  Sajilo Media & Services Pvt. Ltd.  600629993  9851149560  वानेश्वर, काठमाण्डौ 
२१  A2Z Quick Services  600630748  4490214  पुतलीसडक, काठमाण्डौ 
२२  Media Solutions Pvt. Ltd.  500070688  9851003499  िऽपुरेश्वर, काठमाण्डौ 
२३  Shubha Adverting Services  30361835  4168184  िऽपुरेश्वर, काठमाण्डौ 
२४  Gorkha Bairab Media P Ltd.  304960350  4233334  पुतलीसडक, काठमाण्डौ 

२५ 
Varieties Consultanting Networks P. 
Ltd. 

300143357  4233334 काठमाण्डौ 

२६  Innovative Pvt. Ltd.  303698898  9841351694  काठमाण्डौ 
२७  Annex Advertising Services  300056996  9851022820  काठमाण्डौ 
२८  Greatway   304273663  5547750  पुल्चोक, लिलतपुर 
२९  Three Star Multimedia  303857185  4785025  िवजुलीबजार, काठमाण्डौ 
३०  Panash Media Pvt Ltd.  600249180  वानेश्वर, काठमाण्डौ 
३१  Alternative Creation Nepal Pvt. Ltd.  302890765  4465329  अनामनगर, काठमाण्डौ 
३२  Media Journal P Ltd.  304564981  4782683  वानेश्वर, काठमाण्डौ 
३३  Panchayan Zoom Media Pvt. Ltd.  303689528  4433445  िडल्लीबजार, काठमाण्डौ 
३४  Request Media Pvt. Ltd.  600627185  2297207  कोटेश्वर, काठमाण्डौ 
३५  Hue Shine P. Ltd.  601222623  9841906312  पानीपोखरी, काठमाण्डौ 
३६  Zero Media Pvt. Ltd  600621513  4220327  ूगितमागर्, काठमाण्डौ 
३७  Ad Express Pvt. Ltd.  303693684  4220327  अनामनगर, काठमाण्डौ 



३८  mount Fire Media Pvt. Ltd.  305038065  9741006109  कािलकाःथान, काठमाण्डौ 
 
११. िविभन्न सफ्टवेयर र वेवसाइट िनमार्ण खिरद र अपडेट सम्बन्धी कायर् 
िस.नं.  फमर्/कम्पनी नाम  फोन नं. भ्याट नं. ठेगाना 

१  Helping Hand Advertising Agency Pvt. Ltd.  303813602  9841043617  सामाखुसी, काठमाण्डौ 
२  Global Link Technology  600239499  4100572  बबरमहल, काठमाण्डौ 
३  Check International Pvt. Ltd.  600374637  9841468373  थापाथली, काठमाण्डौ 
४  Radiant Group  600580544  9813501248  थापाथली, काठमाण्डौ 
५  Kankai Traders & Suppliers  600624387  9843094361  पेप्सीकोला, काठमाण्डौ 
६  Internet Business Bureau Pvt. Ltd  302482197  4482444  वानेश्वर, काठमाण्डौ 
७  Softech Information  302310155  9841178500  धापासी, काठमाण्डौ 
८  Softech Info  301212557  4482444  वानेश्वर, काठमाण्डौ 
९  Softech Foundation Pvt. Ltd.  302696310  9851022662  िडल्लीबजार, काठमाण्डौ 
१०  Network Associates Pvt. Ltd.  300430820  9851055934  पुतलीसडक, काठमाण्डौ 
११  Geo Spatial Nepal Pvt. Ltd.  304961813  4429591  कपन, काठमाण्डौ 
१२  Micro tech International P Ltd  300141094  4246201  सुन्धारा, काठमाण्डौ 
१३  Ocean Computer Pvt. Ltd.  300085233  254444  नयाँसडक, काठमाण्डौ 
१४  Ocean IT Solution Pvt. Ltd.  6210480  304235924  पुतलीसडक  काठमाण्डौ 
१५  Everest Techno Links Pvt. Ltd  9851079218  600628006  नयाँ बानेश्वर  काठमाण्डौ 
१६  Morgan IT Solutions Pvt. Ltd.  9851079215  600627997  नयाँ बानेश्वर  काठमाण्डौ 
१७  Himalayan Institute of Technology  4472238  300977950  नयाँ बानेश्वर  काठमाण्डौ 
१८  Nimble Infosys  4106519  601179282  कोटेश्वर  काठमाण्डौ 
१९  Global Digitronix Pvt. Ltd.  4248400  302409394  पुतलीसडक  काठमाण्डौ 
२०  Harati Computer Services P. Ltd  4260622  500038738  िसिद्धभवन  काठमाण्डौ 
२१  Weboo Art  9841631621  303162410  ठैव  लिलतपुर 
२२  Hue Shine  9841906312  601222623  पानी पोखरी  काठमाण्डौ 
२३  SASS   9851156856  302262320   काठमाण्डौ 

 
१३.सुरक्षा तथा सरसफाइ सेवा 
िस.नं.  फमर्/कम्पनी नाम  फोन नं. भ्याट नं. ठेगाना 
१  कन्चनजंगा सेक्यिरटी सिभर्स ूा.िल.  554481 500218053 लिलतपुर 

 
१४.िमिडया एवम ्पिब्लकेशन 
िस.नं.  फमर्/कम्पनी नाम  फोन नं. भ्याट नं. ठेगाना 
१  Meeting Point Pvt. Ltd.  4003601  303851473  काठमाण्डौ  लिजम्पाट 



२  एन.सी. एडभरटाइिजङ सिभर्सेज ूा.िल.  9851073099 302960798 काठमाण्डौ  अनामनगर 
३  WiKileaks Media Vision Pvt. Ltd.  9851143880  600625605  काठमाण्डौ  अनामनगर 
४  जय लालीगुराँस इन्भेष्टमेन्ट एण्ड शेिडङ ूा.िल.  5000194 302773990 लिलतपुर 
५  इन्टेिन्सभ िमिडया एण्ड सप्लायसर् ूा.िल.  4255247 304207677 काठमाण्डौ  पुतलीसडक 
६  कलश एडभरटाइिजङ सिभर्स ूा.िल.  4244539 304371194 काठमाण्डौ  बबरमहल 
७  ूगित मेिडया नेटवकर्   4244561 303748050 काठमाण्डौ  ितनथाना 
८  ःकाइ एडभरटाइिजङ िमिडया  42578442 304523371 काठमाण्डौ  बबरमहल 
९  Shining Moon Adverting Pvt. Ltd   

१०  Echo Advertising Agency  4270088 30056465 काठमाण्डौ  िऽपुरेश्वर 
११  चण्डी एडभरटाइिजङ एजेन्सी  9851181310 600640992 काठमाण्डौ  इचंगुनारायण 
१२  Herald Media & Advertising Agency P. Ltd.  4245344 302817135 काठमाण्डौ  बालुवाटार 
१३  िऽकोण एडभरटाइिजङ सिभर्स  4411303 300055395 काठमाण्डौ  कमलादी 
१४  Red Media Pvt. Ltd.  4238250 303403832 काठमाण्डौ  बागबजार 
१५  LIBJU Films Pvt. Ltd.  4418909 302963379 काठमाण्डौ  पुतलीसडक 
१६  Aasha Multimedia Pvt. Ltd.  9851056450 303858506 काठमाण्डौ  बानेश्वर 
१७  PUL Media International Pvt. Ltd.  9851056450 600824190 काठमाण्डौ  पुतलीसडक 
१८  Panchayan Zoom Media Pvt. Ltd.  9851074214 303689528 काठमाण्डौ  िडल्लीबजार 
१९  Hue Shine Private Limited  9841906312 601222623 काठमाण्डौ  पानीपोखरी 

 
१५.इन्टरनेट सेवा, आपूितर् जडान तथा ममर्त 
िस.नं.  फमर्/कम्पनी नाम  फोन नं. भ्याट नं. ठेगाना 

१  वेवसफर् र  4420093 500179424 पुरानो बानेश्वर 
२  Vianet  5546410  50025495  जावलाखेल 

 
१६. िनमार्ण तथा ममर्त सम्भार सम्बन्धी कायर् 
िस.नं.  फमर्/कम्पनी नाम  भ्याट नं. फोन नं. ठेगाना 
१  EarNEST Builders P.Ltd.  304466401  4446494  काठमाण्डौ  ज्वागल 
२  िसिभल ओिसस कन्ःशक्सन  304370085 9751035740 काठमाण्डौ  बानेश्वर 
३  सञ्जीव कन्ःशक्सन  300246944 4415214 काठमाण्डौ  बानेश्वर 
४  ौी जय लआमी कन्ःशक्सन  30104440 9841660060 काठमाण्डौ  बानेश्वर 
६  AFE. Home Decoration Pvt. Ltd.  301790132  4495009  काठमाण्डौ  चाविहल 
७  Clay Construction Pvt. Ltd.  600252735  4287798  काठमाण्डौ  माताितथर् 

 
१७. जलिवदु्यत आयोजनाको आिथर्क, सामािजक, वातावरणीय अध्ययन लगायत ूारिम्भक, संभाव्यता तथा अध्ययन कायर् 
िस.नं.  फमर्/कम्पनी नाम  भ्याट नं. फोन नं. ठेगाना 
१  िक्लन डेभलपमेन्ट कन्सल्ट ूा.िल.  303767259 4240295 बबरमहल काठमाण्डौ 



२  Ad Crew Media Pvt. Ltd.  600249864  4245021  बुद्ध नगर काठमाण्डौ 
३  सी डी सी मुप ूा.िल.  500118256 4246500 बागबजार काठमाण्डौ 
४  Technical Development Associates Pvt. Ltd.  500118256  घट्टेकुलो काठमाण्डौ 
५  Shanvi Consult Pvt. Ltd.  303811905  4272952  कुलेश्वर काठमाण्डौ 
६  Project Engineering Consultancy & Research Pvt. Ltd.  301809492  4465084  घट्टेकुलो काठमाण्डौ 
७  साप वाटर एण्ड इनजीर् डेभलोपसर् ूा.िल.  302490699 4431930 बानेश्वर काठमाण्डौ 
८  Executive Consulting Engineering and Planer Pvt. Ltd.  600482264  9851137309  महराजगञ्ज काठमाण्डौ 
९  श क्यू कन्सल्ट  601189661 9851148623 पिवऽानगर काठमाण्डौ 
१०  काडर् कन्सल्ट ूा.िल.  303399731 4784803 रानीवारी काठमाण्डौ 
११  मीड कन्सल्ट ूा.िल.  302983230 9851126782 ओमकागेश्वर काठमाण्डौ 
१२  NEST Pvt. Ltd.  302322662  9851125412  बानेश्वर काठमाण्डौ 
१३  Engineering Innovation and Technology Pvt. Ltd.  600252195  शखंमुल काठमाण्डौ 
१४  Engineering and Planning Solution Consultant Pvt. Ltd.  303611613   

१५  िशभम ्टेक्नो कन्सल्टेन्सी ूा.िल.  305085254 9804212851 सामाखुसी काठमाण्डौ 
१६  Building Design Authority Pvt. Ltd.  500089077  247706  बागडोल काठमाण्डौ 
१७  B.N. Consultancy Pvt. Ltd.  302144189  4227393  कमलादी काठमाण्डौ 
१८  Sundar Kriti Consultancy Pvt. Ltd.  600422954  6914281  कुपनडोल लिलतपुर 
१९  Bright Future Consultancy Pvt. Ltd.  600423005  5520630  बखुण्डोल लिलतपरु 
२०  Sitara Consult Pvt. Ltd.  302446650  5520630  कुपनडोल लिलतपुर 
२१  Gigasoft Pvt. Ltd.  304958171  9841314026  शखंमुल काठमाण्डौ 
२२  Bright Future International Pvt. Ltd.  600487748  9851097330  गंगव ुकाठमाण्डौ 
२३  GOEC Nepal Pvt. Ltd.  302481088  4783060  बुद्ध नगर काठमाण्डौ 
२४  Victory Vision Nepal Pvt. Ltd.   601223356  9849519635  गंगब ुकाठमाण्डौ 
२५  Gaurav Integrated Development Associates Nepal Pvt. Ltd.  302898730  4781896  बुद्धनगर काठमाण्डौ 
२६  Bajrabarahi Engineering and Planner Consultancy Pvt. Ltd.  600422295  5011177  ग्वागल काठमाण्डौ 
२७  Extreme Engineering Solutions Pvt. Ltd.  600592215  5011591  कुपण्डोल लिलतपरु 
२८  Rajdevi Engineering Consultant Pvt. Ltd.   600652988  4782643  शखंमुल काठमाण्डौ 
२९  PEES Consultant Pvt. Ltd.  301297109  6205668  शखंमुल काठमाण्डौ 
३०  Satyam Consultant Pvt. Ltd  600704696  9541447008  भैसेपाटी लिलतपुर 
३१  Ensearch/GHE JV  500093731  6924075  जिडबुटी भक्तपुर 
३२  एपेक्स इिन्जिनयिरङ एण्ड म्यानेजमेन्ट कन्सल्टेन्सी ूा.िल.  303811143 9843050402 सतुन्गल काठमाण्डौ 
३३  गोरखकाली मनकामना अध्ययन अनुसन्धान केन्ि  300712096 6636904 सानोिठमी भक्तपुर 
३४  रािष्टर्य वातावरण तथा ःवाःथ्य अध्ययन केन्ि  500198382 6636904 िठमी भक्तपुर 
३५  मिनषा इिन्जिनयिरङ म्यानेजमेन्ट कन्सल्ट्यान्ट ूा.िल.  302964150 9851048678 ितनकुने काठमाण्डौ 
३६  J.B.M. Construction & Consultancy P.Ltd.  303401087  9851123319  थापाथली काठमाण्डौ 
३७  Pacific Trade Concern   काठमाण्डौ 



३८  Delight Consult Pvt. Ltd.  304954957  9841590175  बबरमहल काठमाण्डौ 
३९  Paragon Engineering Consultancy & Research Centre Pvt. Ltd.  303888949  5011196  कुपन्डोल लिलतपरु 
४०  मेह कन्सल्टैन्टस ूा.िल.  500039786 4477634 बनेश्वर काठमाण्डौ 
४१  Purnima Engineering Consultancy  9803629855  िठमी भक्तपुर 
४२  SERC Consulting Engineering Pvt. Ltd.  301564586  4464305  बानेश्वर काठमाण्डौ 
४३  Civil Engineering Research Consultancy Pvt. Ltd.  302772061  9851004275  कुपन्डोल लिलतपरु 
४४  Harshatech Engineering Consultancy Pvt. Ltd.  600244905  9849097436  बानेश्वर काठमाण्डौ 
४५  Syphon Engineering Consultancy Pvt. Ltd.  304521478  9741108306  बानेश्वर काठमाण्डौ 
४६  UNEC P. Ltd.  302765199  5549332  ज्वागल काठमाण्डौ 
४७ Civil Geo Lab Pvt. Ltd.     
४८ Peek Paint (P) Ltd.     

४९ Development Vision Consultancy (P) Ltd.     

५० Abhiyantra Consulting P. Ltd.     

 
१८. टेिलफोन, वेव पेज, मेिशनरी औजार, सफ्टवेयर आिदको ममर्त सेवा 
िस.नं.  फमर्/कम्पनी नाम  भ्याट नं. फोन नं. ठेगाना 
१  SoftTech Foundation Pvt. Ltd.  302696310  9851022662  िडल्लीबजार काठमाण्डौ 
२  Network Associates P. Ltd.  300430820  4485296  पुतलीसडक काठमाण्डौ 
३  Pravidhi Asia Pvt. Ltd.  303402530  4261374  कोटेश्वर काठमाण्डौ 
४  Creative Computer Services Pvt. Ltd.  303530941  कािलकाःथान काठमाण्डौ 
५  Nimble Infosys P. Ltd.  601179282  4106519  कोटेश्वर काठमाण्डौ 

 


